
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
  

Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1984 i 2260) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały 
Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  25.671 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 25.671

600   Transport i łączność 1
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1

700   Gospodarka mieszkaniowa 19.400
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19.400

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

10.000

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

9.400

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.770

 75412  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.770

  4300 Zakup usług pozostałych 5.770
801    Oświata i wychowanie 500

 80101  Szkoły podstawowe 500

   2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

500

 OGÓŁEM  25.671
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 25.671 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 25.671

600   Transport i łączność 1
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1

700   Gospodarka mieszkaniowa 19.400
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19.400

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9.400



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10.000

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.770

  75412  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.770

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.050

   4120 Składki na Fundusz Pracy 720

801    Oświata i wychowanie 500
 80120  Licea ogólnokształcące 500

   2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

500

 OGÓŁEM  25.671
   
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
 

Z-ca Burmistrza Paweł Nikitiński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600, 700 

19.401 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 754 

5.770 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na działalność 

bieżącą ochotniczych straży pożarnych. 

 

Dział 801 

500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wydatki z tytułu 

udziału w kosztach funkcjonowania pozaszkolnych punków katechetycznych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin do których w roku szkolnym 2016/2017  

uczęszczają uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie. 

 
        Zatwierdziła  
                     Beata Blejsz 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 


